
Stevne: Seriestevne i hopp u/t
Stevnested: Askøy Forum, Ravnanger, Askøy
Stevnedato: 06.12.2016
Arrangør: Ask Friidrett
Kontaktperson: Audun Lavik
Erklæring*: Ja
Telefon: 45049048
Epost: post@audunlavik.no
Utendørs: Nei

Resultatliste: 06.12.2016

Jenter rekrutt Lengde u/t Amanda Nilsen Karlsen 2007 Ask 1,55
Linnea Lohne Kallestad 2008 Ask 1,56
Louise Varsi 2008 Ask 1,28
Karen H. Isaksen 2008 Ask 1,48
Solveig Haugland 2010 Ask 1,35
Sofie Indrebø 2010 Ask 1,30

Jenter 11 år Hannah Aune Olsen 2006 Ask 1,77
Sofie Hustad 2006 Ask 1,77
Benedikte Guleng 2006 Ask 1,70
Mina Sofie Hostad 2006 Ask 1,65
Ane Wingsternes Lund 2006 Ask 1,57

Jenter 12 år Julia Varsi 2005 Ask 1,97
Malin Aga Berland 2005 Ask 1,68
Maria Bekken 2005 Ask 1,63
Anne Alvheim 2005 Ask 1,61
Ida Gundersen 2005 Ask 1,56

Jenter 13 år Anna Økland Guldberg 2004 Ask 1,93

Jenter 15 år Leah Indrebø 2002 Ask 2,23

Gutter rekrutt Casper Nilsen 2007 Ask 1,51
Trym Haavand Jørgensen 2007 Ask 1,50
Niklas T. Henriksen 2007 Ask 1,45
Gabriel Bøe Fluge 2009 Ask 1,05
Teo Juvik Sevel 2007 Ask 1,72
Jach H. Sweetmore 2007 Ask 1,67
Lucas T. Winroth 2007 Ask 1,83
Philip Svanes 2007 Ask 1,89
Lukas Bratli 2008 Ask 1,56
Petter Aune Olsen 2008 Ask 1,17
Oddne Solvang 2007 Ask 1,60

Gutter 12 år Andre Gundersen 2005 Ask 1,71



Gutter 19 år Magnus Enes Heggøy 1998 Ask 2,29

Jenter rekrutt Høyde u/t Amanda Nilsen Karlsen 2007 Ask 0,75
Linnea Lohne Kallestad 2008 Ask 0,80
Louise Varsi 2008 Ask 0,65
Karen H. Isaksen 2008 Ask 0,70
Solveig Haugland 2010 Ask 0,70

Jenter 11 år Mina Sofie Hostad 2006 Ask 0,90
Benedikte Guleng 2006 Ask 0,90
Sofie Hustad 2006 Ask 0,80
Hannah Aune Olsen 2006 Ask 0,80
Ane Wingsternes Lund 2006 Ask 0,75

Jenter 12 år Anna Alvheim 2005 Ask 0,95
Malin Aga Berland 2005 Ask 0,85
Maria Bekken 2005 Ask 0,85
Julia Varsi 2005 Ask 0,80
Ida Gundersen 2005 Ask 0,75

Jenter 13 år Anna Økland Guldberg 2004 Ask 0,90

Gutter rekrutt Casper Nilsen 2007 Ask 0,65
Trym Haavand Jørgensen 2007 Ask 0,70
Niklas T. Henriksen 2007 Ask 0,65
Teo Juvik Sevel 2007 Ask 0,80
Jach H. Sweetmore 2007 Ask 0,80
Lucas T. Winroth 2007 Ask 0,80
Philip Svanes 2007 Ask 0,90
Lukas Bratli 2008 Ask 0,70
Oddne Solvang 2007 Ask 0,70
Even Marøy 2007 Ask 0,75

Gutter 12 år Andre Gundersen 2005 Ask 0,85

Gutter 13 år Sebastian Pedersen 2004 Ask 0,80

* Kontaktpersonen innestår for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommerne har autorisasjon.
    Eventuellle avvik fra konkurransereglene er ført opp i resultatlisten.


